
Uchwała Nr 168/317/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 890,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

855 RODZINA 890.00 

85508 Rodziny zastępcze 890,00 
Dochody bieżące 890,00 

2160 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 890,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci 

Ogółem dochody: 890,00 
Razem zwiększenia: 890,00 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6.786,75 6.786,75 

71015 Nadzór budowlany 6.786,75 6.786,75 

Wydatki bieżące w tym: 6.786,75 6.786,75 
Wydatki jednostek budżetowych 6.438,24 6.786,75 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4,.331,87 - 4.331,87 



4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.230,49 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2.338,18 

służby cywilnej 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.993,69 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 101,38 

Solidarnościowy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.106,37 2.454,88 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.414,88 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 250,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.613,53 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 40,00 

telekomunikacyjnych 
4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie 10,00 

ekspertyz, analiz i opinii 
4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynkt, 6,84 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4430 |Różne opłaty i składki 226,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 348,51 
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348,51 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.500,00 2.500,00 

75020 Starostwa powiatowe 2.500,00 2.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.500,00 2.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 2.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.500,00 2.500,00 

zadań 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 2.000,00 

Osób Niepełnosprawnych 
4220 | Zakup środków żywności 2.000,00 
4520 | Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 500,00 

terytorialnego 
4530 |Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 86.809,66 86.809,66 

80115 Technika 10.900,00 57.050,00 
Wydatki bieżące w tym: 10.900,00 57.050,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.900,00 57.050,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00 8.500,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.500,00 

Solidarnościowy 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 900,00 

zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 48.550,00 

zadań 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 10.000,00 

Osób Niepełnosprawnych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 



80117 

80120 

80152 

4240 
4260 

4300 
4410 

4110 

4120 

4710 

4300 

4010 

4110 
4120 

4140 

4210 
4260 

4270 
4300 
4360 

4410 

3020 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Branżowe szkożły I i II stopnia 
Wydatki bieżące w tym: 
Wydatfki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Zakup usług pozostałych 

Licea ogólnokształcące 

Wydatki bicżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach T i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 

14.000,00 
14.000,00 
14.000,00 
7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

21.559,66 
21.559,66 
19.670,00 
7.300,00 
6.000,00 
1.200,00 

100,00 

12.370,00 

1.000,00 

4.000,00 
3.370,00 
3.000,00 

1.000,00 

1.889,66 
1.889,66 

40.350,00 

9.000,00 

27.000,00 
3.000,00 

550,00 

15.500,00 
15.500,00 
15.500,00 
15.500,00 
14.000,00 
1.500,00 

14.259,66 
14.259,66 
14.259,66 

11.161,17 
11.161,17 

3.098,49 

3.000,00 

98,49 



w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 
Wydatki bieżące w tym: 40.350,00 
Wydatki jednostek budżetowych 40.350,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.350,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.850,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1.500,00 

Solidarnościowy 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 4.324,33 4,324,33 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 4.324,33 4.324,33 
Wydatki bieżące w tym: 4.324,33 4.324,33 
Wydatki jednostek budżetowych 4.324,33 4.324,33 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 290,33 290,33 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 290,33 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 290,33 
zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.034,00 4.034,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.534,00 
4270 | Zakup usług remontowych 500,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.300,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 260,00 

telekomunikacyjnych 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.519,00 

socjalnych 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 955,00 

korpusu służby cywilnej 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 11.200.00 11.200,00 
WYCHOWAWCZA — 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7.100,00 11.200,00 

Wydatki bicżące w tym: 7.100,00 11.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 7.100,00 11.200,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.500,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.100,00 5.700,00 

zadań 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 300,00 

Osób Niepełnosprawnych 
4220 | Zakup środków żywności 6.700,00 
4260 | Zakup energii 1.200,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 4.000,00 

4410 |Podróże służbowe krajowe 400,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 200,00 

korpusu służby cywilnej 



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.006,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 2.100,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.100,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

855 RODZINA 7.597,00 8.487,00 

85504 Wspieranie rodziny 105,00 105,00 
Wydatki bieżące w tym: 105,00 105,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 105,00 105,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105,00 105,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 

85508 Rodziny zastępcze 7.492,00 890,00 
Wydatki bieżące w tym: 7.492,00 890,00 
Wydatki jednostek budżetowych 9,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00 
dotacja na zadania bieżące 7.400,00 

2320 | dotacja celowa przekazana dla powiatu na 7.400,00 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 92,00 881.00 

3110 i Świadczenia społeczne 92,00 881,00 

85510 Działalność placówek opickuńczo - 7,492,06 

wychowawczych 
Wydatki bieżące w tym: 7.492,00 

dotacja na zadania bieżące 7.400,00 
2320 | dotacja celowa przekazana dla powiatu na 7.400,00 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 92,00 

3110 | Świadczenia społeczne 92,00 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 1.000,00 1.000,00 

NARODOWEGO 



92195 Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 1.000,00 
Wydatki Jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 1.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

Ogółem wydatki: 120.217,74 121.107,74 
Razem zwiększenia: 890,00 

$2 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

855 RODZINĄ 890,00 

85508 Rodziny zastępcze 890,00 

Dochody bieżące 890,00 
2160 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 890,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci 
Ogółem dochody: 890,00 

Razem zwiększenia: 890,00 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz, $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6.786,75 6.786,75 

71015 Nadzór budowlany 6.786,75 6.786,75 
Wydatki bieżące w tym: 6.786,75 6.786,75 
Wydatki jednostek budżetowych 6.438,24 6.786,75 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.331,87 4.331,87 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.230,49 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 2.338,18 

służby cywilnej 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.993,69 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 101,38 

Solidarnościowy 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.106,37 2.454,88 
zadań 



4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.414,88 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 250,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.613,53 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 40,00 

telekomunikacyjnych 
4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 10,00 

analiz i opinii 
4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 6,84 

lokale i pomieszczenia garażowe 

4430 | Różne opłaty i składki 226,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 348,51 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 348,51 

855 RODZINA 890.00 

85508 Rodziny zastępcze 890,00 

Wydatki bicżące w tym: 890,00 
Wydatki jednostek budżetowych 9,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 881,00 
3110 | Świadczenia społeczne 881,00 

Ogółem wydatki: 6.786,75 7.676,75 
Razem zwiększenia: 890,00 

83 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.310.2021 z dnia 15.12.2021 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

decyzji Wojewody 


